
ŘEČ SRDCE
(potěšení do kapsy či kabelky)

Miroslav Hrabica

Motto: Abychom vzlétli, musíme si stále připomínat,
abychom vzlétli, musíme si stále opakovat,
abychom vzlétli, musíme stále vroucně cítit,
že srdce máme a že ono je naším největším pokladem.

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 1



Jsem jako víno

Jsem jako víno, které žízeň utišuje,
jsem jako víno, které požitky lidské naplňuje.
Jsem jako víno, někdy zloba ve mně kvasí,
jsem jako víno, když ptám se, nakolik jsem dobrý asi.
Jsem jako víno, v mé krvi je barva červená i bílá,
jsem jako víno, někdy lahodný, jindy tvrdý jako pila.
Jsem jako víno, ostatním lidem radost přináším,
jsem jako víno a jejich duše k nebesům mírem povznáším.
Jsem jako víno, které přivádí k štěstí i v nepěkný opilecký stav,
jsem jako víno a z mých činů vzniká občas pěkný bolehlav.
Kéž bych byl jako kvalitní dobré víno, lidem podané,
kéž bych dokázal denně říct: "Prosím a děkuji, můj Pane."
Kéž bych jen opravdovou moudrost vléval do lidí,
kéž se sám před sebou a ani nikdo jiný za mé činy nestydí.
Jsem jako víno, zraji pomalu, trochu bublám a stále věřím,
jsem jako víno, které Bůh ocení, když se jemu cele svěřím.
Jsem jako víno - víno pro Vás, víno lahodné,
jsem jako víno - je ve mně dobro i zlo, nic není náhodné.
Jsem jako víno, jsem pohár pro Vás připravený.
jsem jako víno, jsem tu pro Vás; bez Vás nemám valné ceny.

Abys byl zdráv

Abys byl zdráv, poslouchej srdce, 
abys byl zdráv, nabídni své ruce.
Abys byl zdráv, nespěchej konečně už,
abys byl zdráv, miluj, odpouštěj a služ.
Abys byl zdráv, všechno své jiným nabídni a dej,
abys byl zdráv, od slova "já" k slovu "my" spěj.

4

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 4

Ponoř se

Ponoř se do Boha a důvěřuj, utop své “já” v té lásce,
ponoř se do Boha, a zastydíš se ve své dnešní masce.
Ponoř se do Boha, a nezlomnou vírou zahoříš,
ponoř se do Boha, a poznáš, o čem zatím tajně sníš.

Kdybys našel klid

Kdybys našel klid, měl bys pevnou víru,
kdybys našel klid, získal bys žít dál větší touhu, sílu.
Kdybys našel klid, dozajista lépe bychom se pochopili,
kdybys našel klid, šťastněji bychom zde všichni žili.

Počítám

Počítám statky své, a nevidím lásku,
počítám peníze, a duši dávám v sázku.
Počítám, co všechno nemám i co vlastním,
počítám, do lákavých plánů se často zasním.
Počítám, avšak něco stále mně tu chybí,
počítám, a ztratil jsem dobro, radost ze života, z lidí.

Chtěl poznat

Chtěl poznat - opravdu, a darem tudíž dostal lásku,
chtěl poznat, a tak začetl se do mnohostránkových svazků.
Chtěl poznat, projel proto končiny různé, světa kraj,
chtěl poznat, využil daru a ve svém srdci objevil ráj.

5

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 5



Viděl jsem

Viděl jsem, ale někdy měl oči docela slepé,
viděl jsem, jak člověk do úmoru pracuje a louka krásně kvete.
Viděl jsem záři mnohem jasnější než sluneční svit,
viděl jsem, co mám dělat, jak správně, smysluplně žít.
Viděl jsem, a oči mohl jsem mít přitom i zavřeny,
viděl jsem, neboť jsem vnímal srdcem, vážení.

Krutost

Krutost mne prudce objala a na chvíli jsem se jí vzdal,
krutost následně mně nabídla, abych byl jejích vojů král.
Krutost se ke mně vloudila vábnými činy a opojnými slovy,
krutost dobro znevažovala, řka: "Kdo má pravdu, kdo ví?"
Krutost chtěla přistoupit a svobodu mně odejmouti,
krutost na mě nemohla, neboť žiji pro Boha, a to ji velmi rmoutí.

Koníček můj

Koníček můj prospěšný i dobrotivý jest,
koníček můj rozdává lidem a lásce prokazuje čest.
Koníček můj je snaha poznat dosud nepoznané,
koníček můj předpokládá naučit se vždycky říkat: "Díky, Pane."
Koníček můj učí mne hřbet nepokorný tiše skláněti,
koníček můj přibližuje mne k chování malých dětí.
Koníček můj je činnost spontánní a nevýnosná,
koníček můj je přechod z tvrdé reality do sna.
Koníček můj - ta činnost je shůry, Bohem požehnána,
koníček můj stal se mně obživou, a to byla jemu rána.

6

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 6

Sloužil jsem Bohu

Sloužil jsem Bohu, a neměl jsem skoro nic,
sloužil jsem Bohu, a dostal jsem dvakrát víc.
Sloužil jsem Bohu, a lidé se mně vesměs smáli,
sloužil jsem Bohu, a někteří se mne zas báli.
Sloužil jsem Bohu jen tak, z vnitřní radosti,
sloužil jsem Bohu, a poznal velké milosti.
Sloužil jsem Bohu, lidských duší byl jsem lékařem,
sloužil jsem Bohu, a přitom byl jsem pekařem.

Byla bílá

Byla bílá a skromná, trochu studila a stále mlčela,
byla bílá a raději držela se dále od těla.
Byla bílá a ukázat všem kolem chtěla lásku,
byla bílá a pokorou svou mně z očí strhla pásku.
Byla bílá a vzpomínka na ni mně do očí slzy nahání,
byla bílá a rozpustila se, zemřela tiše v mé dlani.

Ovečky

Ovečky, kráčejte, kudy chcete,
ovečky, kráčejte, přitom ale bděte.
Ovečky, paste se a trvale myslete na pastýře,
ovečky, pomáhejte sobě i druhým vždy v správné míře.
Ovečky, buďte pořád ovcemi a nikdy ne vlky,
ovečky, pamatujte nejen na svá břicha a krky.
Ovečky, milujte všechny družky, druhy stád,
ovečky, s Vámi svět roste, s Vámi by i pad.

7

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 7



Z očí ať Ti láska svítí

Z očí ať Ti láska svítí,
radost, s níž chceš žít,
v očích snaž se dvě studánky míti,
k lásce přidat duše pokoj, těla klid.
Z očí ať Ti láska svítí
a živí lidské naděje,
veškerý smutek světlo jejich ať zachytí
a nechť na světě jen dobře je.

Tři básně

Tři básně cestou z práce napsat jsem stačil,
v trolejbuse vedle muže, který se trochu mračil.
Vedle mne on a zároveň i Bůh dobrotivý seděl,
ten mně verše krásné do mysli napověděl.
Tři básně cestou z práce napsány byly,
aby nás vedly, aby nás pohladily.

Věřil jsem pouze sobě

Věřil jsem pouze sobě, a proto jsem i pad,
věřil jsem pouze sobě, Bůh přesto měl mne rád.
Věřil jsem pouze sobě, bylo to špatné řešení,
věřil jsem pouze sobě - to každého k opaku dobra pozmění.
Kdo věří pouze sobě, ten neutiší duše hlad,
kdo věří pouze sobě, má sklony k šlechtění svých "vad".
Kdo věří pouze sobě, je Bohem také milován,
kdo věří pouze sobě, ten nebývá sluha, ale pán.

66

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 66

Kdo věří pouze sobě, ve společnosti obvykle výše stojí,
kdo věří pouze sobě, ten po smrti se dalších chvilek bojí.
Kdo věří pouze sobě, ještě příliš moudrý není,
věříš-li pouze sobě, odlož tuto víru, velmi se to cení.

Bydlím s Bohem

Bydlím s Bohem, v 2+1 máme svatostánek,
bydlím s Bohem, on navštěvuje i můj malý krámek.
Bydlím s Bohem, skrze srdce spolu tiše hovoříme,
bydlím s Bohem, vše pomalu si společně vysvětlíme.
Bydlím s Bohem i s hodnou ženou svou,
bydlím s Bohem - s láskou, s vírou mou.

V prachu jsem ležel

V prachu jsem ležel a ti, kdo šli kolem, si mne nevšímali,
v prachu jsem ležel a nejchudší almužnu mně dali.
V prachu jsem ležel, byl lidmi pomlouván a zavržen,
v prachu jsem ležel, abych později byl světlo bílé jen.
V prachu jsem ležel, abych si uvědomil a vztahy se ujasnily,
v prachu jsem ležel, byl to dobrý počin na cestě k mému cíli.

Tichá modlitba

Tichá modlitba mně všechno, po čem toužím, dává,
tichá modlitba šlechetné impulsy srdce dokonává.
Tichá modlitba rozum tiší a projasňuje,
tichá modlitba nebo báseň pro každého k zkrásnění tu je.

67

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 67



Bůh Tě má rád

Bůh Tě má rád, Bůh Ti věří,
lepšího přítele nalezneš stěží.
Bůh Tě má rád, pozorně a trpělivě se kolem sebe dívej,
jeho slova, znamení a nápovědy svojí duší vnímej.
Bůh Tě má rád, Bůh Tě nikdy neopustí,
věř, miluj a dávej, a všeho budeš mít dosti.

Nevěřím v Boha

Nevěřím v Boha, vždyť tamhle se lidé vraždí, bijí,
nevěřím v Boha, muži jsou nevěrní, pivo víc než vodu pijí.
Nevěřím v Boha, ženy se podbízí, šplhají po žebříčcích kariéry,
nevěřím v Boha, láska se sune někam do pornosféry.
Nevěřím v Boha, Bůh není, šel už dávno spát,
nevěřím v Boha, o sebe dbám, sebe mám jen rád.

Kdybys věřil

Kdybys věřil, poznal bys mnohem víc,
kdybys věřil, stačilo by Ti skoro nic.
Kdybys věřil, s životem bys neprohrával,
kdybys věřil, vůbec by ses neobával.
Kdybys věřil, duše Tvá by krásněla,
kdybys věřil, nedával bys druhým tolik do těla.
Kdybys věřil, za Tebou šly by davy,
kdybys věřil, viděl bys lidi potřebné, toužící a ne pávy.
Kdybys věřil, pohled Tvůj na život by se změnil,
kdybys věřil, Bůh ještě víc by si Tebe cenil.

68

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 68

Žij tak

Žij tak, aby ses nikdy nermoutil a za své činy nestyděl,
žij tak, abys vždy lásku kolem sebe rozdával a uviděl.
Žij tak, abys pro ostatní zářný byl vzor,
žij moudře srdcem, toť v Boha první vnor.
Žij v úctě, lásce a porozumění skutečně se všemi,
žij tak, a nalezneš ráj již tady na Zemi.

Cestou z práce domů 

Cestou z práce domů míjel jsem četné hloučky lidí,
bručeli a nesmáli se, ukázat své lepší "já" většinou se stydí.
Cestou z práce domů potkal jsem maličkého ptáčka,
žížalí byla hostina a po ní veselá s ním povídačka.
Cestou z práce domů pomohl jsem stařence na přechodu
a na okně úřadu dal žíznivé květině do misky vodu.
Cestou z práce domů mne stromek větví zlehka pohladil,
cestou z práce domů jsem uprostřed Boží lásky stále byl.

Můj život je jenom dřina

Můj život je jenom dřina,
potu ze své tváře piji, co jiný pije vína.
Můj život je jenom dřina,
nesouhlas s tím velký se ve mně dosti často vzpíná.
Můj život je jenom dřina,
a prý je to pouze moje vina.
Můj život je jenom dřina,
změním to, určitě, začne kapitola jiná.

69

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 69



Opravdové poznání

Opravdové poznání
jako déšť do země do otevřených lidských srdcí vniká,
opravdové poznání
očišťuje, povznáší a nás všech se týká.
Opravdové poznání
nikdy nezraní jako nůž a jako léčivý pramen stříká,
opravdové poznání
- Pánbůh Ti pomáhá, Pánbůh Tě miluje - i strom to říká.
Opravdové poznání
- všechno je spravedlivé a nikdo na matičce Zemi nepyká,
opravdové poznání
je vzácné - každý z nás se s nepravostí v sobě potýká.
Opravdové poznání
- jen letmo se člověk jasného světla dotýká,
opravdové poznání
- nic bez snahy, lásky, vůle a Boží přízně nevzniká.

Nic nevím, pouze to cítím

Nic nevím, pouze to cítím,
že dělám dobře či naopak se do bolesti a k nemoci řítím.
Nic nevím, pouze to cítím,
zda budou potíže anebo zda do dlaní své štěstí chytím.
Nic nevím, pouze to cítím,
láska je mým pokrmem, utrpení pitím.
Nic nevím, pouze to cítím,
bez Boha nevěděl bych někdy jak naložit se svým žitím.
Nic nevím, pouze to cítím,
ač sám slabé světýlko, přesto druhým na cestu vpřed svítím.

88

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 88

Ti, kdo mně zůstali věrní

Ti, kdo mně zůstali věrní, stále k světlu jdou,
ti, kdo mně zůstali věrní, chrání se před tmou.
Ty, kdo mně zůstali věrní, Bůh do své sítě zachytí,
těm, kdo mně zůstali věrní, sluníčko zasvítí.
Ti, kdo mně zůstali věrní, dál správným směrem usilují,
ti, kdo mně zůstali věrní, Boha, a ne sebe opěvují.

Stačilo

Stačilo, snad jsem Ti něco připomněl,
stačilo, příště zase to, co teď jsem opomněl.
Stačilo, mysli na Boha víc a více,
stačilo, abys měl zdravé nohy, střeva, plíce.
Stačilo, abys studnu štěstí objevil,
stačilo, sebe jsi pozvednul, a to byl této knihy cíl.

To ne já, to Bůh tak mínil

To ne já, to Bůh tak mínil
a já rád jen zapsal to, o čem on se zmínil.
To ne já, to Bůh tak mínil
v době, kdy ze svého pádu jsem mnohé vinil.
To ne já, to Bůh tak mínil,
on chtěl, a já se tedy činil.
To ne já, to Bůh tak mínil,
básněmi čistil, co v sobě jsem ušpinil.
To ne já, to Bůh tak mínil,
psal pro mne i pro Vás, aniž se po odměně pídil.

89

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 89



Obsah

Řeč srdce   ................................................................    3
Láska jsem   ..............................................................    3
Jsem jako víno   ........................................................    4
Abys byl zdráv   .........................................................    4
Ponoř se   ..................................................................    5
Kdybys našel klid   ....................................................    5
Počítám   ...................................................................    5
Chtěl poznat   ...........................................................    5
Viděl jsem   ...............................................................    6
Krutost   .....................................................................     6
Koníček můj   ............................................................    6
Sloužil jsem Bohu   ...................................................    7
Byla bílá   ..................................................................    7
Ovečky   ....................................................................    7
Není tu   ....................................................................    8
Nechtěl jsem Boha   .................................................    8
Zvolám-li   .................................................................    8
Jsem pouhé nic   ......................................................    9
Jsem velký   .............................................................    9
Prach   ......................................................................    9
Špinavý jsem   ..........................................................   10
Duše   .......................................................................   10
Zpíval   .....................................................................   10
Četl v lidech   ...........................................................   11
Co dostal shůry   ......................................................   11
Ježíš   .......................................................................   11
Umím se prát   .........................................................   12
Bůh je moje naděje   ................................................   12
Nejsem moudrý   ......................................................   12
Ztratil cenu u lidí   ....................................................   13
Růži dávám   ............................................................   13
Hýčkám se   .............................................................   13
Kolo osudu   .............................................................   14
Studánka   ................................................................   14
Milovat nepřestanu   .................................................   15
Květina   ...................................................................   15
Tužby   ......................................................................   15

90

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 90

Oči mé   ....................................................................   16
Anděla potkal jsem   .................................................   16
Vichřice   ..................................................................   16
Někdo využívá auta, koloběžky   .............................   17
List   ..........................................................................   17
Zvítězil jsem tím   .....................................................   17
Jít s Tebou, Bože, toužím   ......................................   18
Prstýnek   .................................................................   18
Nechci Tě   ...............................................................   18
Poutal mě   .................................................................   18
Nechci Tě mít   .........................................................   19
Jeho jsem zklamala   ...............................................   19
Sama jsem   .............................................................   19
Ženy mně netřeba   ..................................................   20
Poznávej srdcem   ...................................................   20
Nevidím chyby   .......................................................   20
Zlomit mě chtějí   ......................................................   21
Děti šly do kina   ......................................................   21
Na noc se těším   .....................................................   21
Procitám   .................................................................   22
Domino   ...................................................................   22
Jsem, ženo, silný   .....................................................   22 
Autobus   .................................................................   23
Autem do práce jedu   ..............................................   23
Už nemám   ..............................................................   23
Něžný na mě buď   .....................................................   24
Učitel pravý přišel   ..................................................   24
Jako ten kominík   ....................................................   24
Co srdce stvořilo   ....................................................   25
Zprvu jsem se učil   ..................................................   25
Našel jsem minci   ....................................................   26
Hudba   .....................................................................   26
Beru si tím   ..............................................................   26
Děkuji   .....................................................................   27
Mrskal mě   ..............................................................   27
Pokoj   ......................................................................   28
Odměnou   ...............................................................   28
Práce   ......................................................................   28
Odpočívám   .............................................................   29

91

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 91



Hledání   ...................................................................   29
Pot   ..........................................................................   30
Hlava byla prázdná   ................................................   30
Nevím, co s časem   ................................................   30
Prosím   ....................................................................   31
Jako pára   ...............................................................   31
Svobodu nalezl   ......................................................   31
Cesta byla úzká   .....................................................   32
Páv   .........................................................................   32
Dodržuj   ...................................................................   32
Beznaděj   ................................................................   33
Nezapomenu na Tebe   ............................................   33
Smítko   ....................................................................   33
Chlupaté štěstíčko   .................................................   34
Marné je   .................................................................   34
Sloužil jsem roky Bohu   ..........................................   35
V krvi mám   .............................................................   35
U stolu   ....................................................................   35
Míru neznám   ..........................................................   36
Odcházím (1)   .........................................................   36
Chtěl bych Tě líbat   .................................................   36
Mohl bych se zlobit   ................................................   37
Chtěla jsi   ................................................................   37
Šel jsem   .................................................................   38
Bez Božího slova   ...................................................   38
Utekly mně tisíce   ....................................................   39
Vstaň a choď   ..........................................................   39
Nerozumím   .............................................................   39
Trápím se   ...............................................................   40
Otevři své srdce   .....................................................   40
Drželi se za ruce   ....................................................   41
Nahá žena na obrázku   ...........................................   41
Říkala mně kolegyně   .............................................   42
Jako jelena mne štvali   ...........................................   42
Jsi stejně důležitý   ...................................................   43
Manžel o mne nestojí   .............................................   43
Choť mně vůbec nerozumí   ....................................   44
Ženo, miluji Tě   .......................................................   44
Kolem nás vznášejí se andělé   ...............................   45

92

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 92

Zemřela mně máma   ...............................................   45
Zemřel mně otec   ....................................................   46
Miluji otce   ...............................................................   46
Našel jsem poklad   ..................................................   46
Věřím   ......................................................................   47
Slůně   ......................................................................   47
Šachy   .....................................................................   47
Chudý jsem   ............................................................   48
Tunel   ......................................................................   48
Sám   ........................................................................   48
Okovy manželství   ...................................................   49
Hubičku   ..................................................................   49
Chleba je dar   ..........................................................   49
Za pudrem   ..............................................................   50
Bůh radí   .................................................................   50
Odcházím (2)   .........................................................   50
Spánek   ...................................................................   51
Slunce   ....................................................................   52
Nevidím   ..................................................................   52
Mlčet neumím   ........................................................   52
Požehnaný je   .........................................................   53
Tráva krásně roste   .................................................   53
Povídám někdy o lásce   ..........................................   54
Zaseješ mír   ............................................................   54
Smítka   ....................................................................   54
Potkal jsem dívku   ...................................................   55
Prstýnek snubní   .....................................................   55
Kytici dávám své ženě   ...........................................   56
Úcta   ........................................................................   56
Svědomí   .................................................................   56
Věř   ..........................................................................   57
Kdo pro sebe jen žil   ...............................................   57
Upřímnosti mně netřeba   ........................................   57
Modlil se   .................................................................   58
Odmítám   ................................................................   58
Uznej   ......................................................................   59
Když   .......................................................................   59
Duše se nenosí   ......................................................   59
Všechno, co mám   ..................................................   60

93

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 93



Nemám víc   .............................................................   60
Za hlavu hoď   ..........................................................   60
S Bohem si povídám   ..............................................   61
Co je to láska?   .......................................................   61
Slza   ........................................................................   62
Pověst měl dobrou   .................................................   62
Dobrý přítel   ............................................................   62
Ten, který stojí vedle Tebe   .....................................   63
Tajemství života hledám   .........................................   63
Budiž světlo   ............................................................   64
Co nenajdeš u lidí   ..................................................   64
Plakalo děvčátko   ....................................................   64
Měla vlasy do půl zad   ............................................   65
Noha nohu míjela   ...................................................   65
Z očí ať Ti láska svítí   .............................................   66
Tři básně   ................................................................   66
Věřil jsem pouze sobě   ...........................................   66
Bydlím s Bohem   .....................................................   67
V prachu jsem ležel   ...............................................   67
Tichá modlitba   ........................................................   67
Bůh Tě má rád   .......................................................   68
Nevěřím v Boha   .....................................................   68
Kdybys věřil   ............................................................   68
Žij tak   .....................................................................   69
Cestou z práce domů   .............................................   69 
Můj život je jenom dřina   .........................................   69
Hrdý byl   ..................................................................   70
Viděl auru   ...............................................................   70
Předvídání budoucnosti   .........................................   70
Padla kosa na kámen   ............................................   71
Slunce z duše dávej   ...............................................   71
Staráš se o mámu   ..................................................   71
Zase jdeš na pivo   ...................................................   72
Krásným večerem spolu   ........................................   72
Jenom se honíš   ......................................................   72
Vyšlo slunce   ...........................................................   72
Nic moc neumím   ....................................................   73
Cítíš se sama?   .......................................................   73
Zítra budu lepší   ......................................................   73

94

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 94

Všechno se musí, nemusí   .....................................   74
Jsem rozhodnutý   ....................................................   74
Nemám cíl   ..............................................................   74
Ladné křivky těla Tvého   .........................................   75
Těsně se připoutej   .................................................   75
Nedovol bolesti, nedovol nemoci   ...........................   76
Játra   .......................................................................   76
Smutek   ...................................................................   76
Shořelo mé stavení   ................................................   77
Tisíc let   ...................................................................   77
Různé jsou pasti na lásku   ......................................   78
Milovat opravdu své děti   ........................................   78
Vidíš, jak hodný je Tvůj mužíček   ...........................   79
Držte mne   ..............................................................   79
Mráček   ...................................................................   79
Nevím proč a nevím nač   ........................................   80
Ego bij   ....................................................................   80
Služba Bohu   ...........................................................   80
Smrt v rodině   ..........................................................   81
Květiny na hrob zesnulé manželce nenosím   .........   81
Nejenom láska   .......................................................   82
Kroužíte kolem mne jako toreador kolem býka   .....   82
Září   .........................................................................   82
Čím naplníš svůj den   .............................................   83
Kristovu lásku znám   ...............................................   83
Zázraků pár   ............................................................   84
Od Boha opravdu všechno máme   .........................   84
Patřím lidem   ...........................................................   85
Bůh je mým pánem   ...............................................   85
Trubky trubte   ..........................................................   86
Slunce na vše a všechny svítí   ...............................   86
Myslím, že Ježíš mně slova do nitra našeptává   ....   87
Možná neříkám to, co slyšet chcete   ......................   87
Jsem kus chlapa   ....................................................   87
Opravdové poznání   ................................................   88
Nic nevím, pouze to cítím   ......................................   88
Ti, kdo mně zůstali věrní   ........................................   89
Stačilo   ....................................................................   89
To ne já, to Bůh tak mínil   .......................................   89

95

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 95



Miroslav Hrabica

ŘEČ SRDCE
(potěšení do kapsy či kabelky)

Obálka: Anežka Šťastná
Tisk: BOMA PRINT, spol. s r.o., Tiskárna Kyjov

Vydal: Ing. Miroslav Hrabica, SNP 1175, 765 02 Otrokovice, 
tel. 577 933 880

Distribuce: Ing. Miroslav Hrabica, Okružní 4731, 760 05 Zlín,
tel. 577 144 734

Vydání první

ISBN 80-902322-4-8

Doporučená cena: 79,- Kč

łeŁ srdce-text swis.qxp  25.8.2005  8:28  Page 96




